
           .  

                             

 

Uchwała Nr VIII.73.2019 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie uchwalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym treningowym prowadzonym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz 511) oraz art. 19 pkt 11, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                      o 

pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

treningowym prowadzonym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku zgodnie                        

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego                   

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 


